

INTERPELACJA

Szacowna Pani Marszałku

WPŁYNEŁO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 11.02.2019 r.

przez Radną/Radnego: Małgorzatę Paluch-Słowińską 1-02-2019

w sprawie: remontów i zabiegów pielęgnacyjnych na drogach wojewódzkich nr:
333, 292, 283.Podpis
196
Podpis
196

Treść wniosku/interpelacji:

Zwracam się z prośbą o dokonanie zabiegów pielęgnacyjnych na drodze wojewódzkiej nr 333 (wykarczowanie krzaków, ścięcie poboczy, pielęgnacja drzew). Prośbę swą motywuję brakiem bieżącego utrzymania na tym odcinku od wielu lat. Chodzi o odcinek drogi od węzła Nowa Sól Południe, który dla ruchu ciężkiego biegnie w kierunku Bytomia Odrzańskiego, jak również przejmuje cały ruch nowosolski w kierunku mostu na rzece Odrze. Sugeruję dokonanie takich zabiegów przed okresem wiosennym.

W związku z oddaniem węzła S3- Nowa Sól Południe zwracam się z prośbą o ujęcie w najbliższych planach remontowych takich odcinków dróg jak: droga 292, odcinek ok. 1,5 km dochodzący do przejazdu kolejowego na Odrzance a z drugiej strony dochodzący do skrzyżowania z Szosą Bytomską.

Ponadto dla rozwiązania całości problemów komunikacyjnych na węźle S3- Nowa Sól Południe w pierwszej kolejności proszę o remont odcinka ok. 1,5 km od wiaduktu na S3 do końca miejscowości Lasocin-droga nr 283. Jednocześnie proszę o ujęcie w przyszłych planach modernizacyjnych drugiego odcinka drogi nr 283 w kierunku miejscowości Rejów, który to obecnie ok. 1,5 km odcinek dostępny jest tylko dla samochodów osobowych.

Według mojej oceny wykonanie zabiegów remontowo-pielęgnacyjnych wymienionych powyżej załatwi kompleksowo obsługę węzła S3-Nowa Sól Południe w kierunku miejscowości Kozuchów, Bytom Odrzański, Nowa Sól. Ważnym aspektem jest fakt, że węzeł ten obsługuje również Regionalną Instalację do Przetwarzania Odpadów Regionalnych Kielcz, południową strefę gospodarczą Nowej Soli i jest ważnym połączeniem tej części województwa z mostem na rzece Odrze w kierunku Wolsztyna.

z wyrażami szacunku
Małgorzate Paluch-Słowińska

(podpis)